novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Uzņemt Burtnieku novada pašvaldības grāmatvedības bilances postenī „Inženierbūves” 

Siltumtrasi – 97,4 m, no Katlu māja, Jaunatnes iela 15 līdz Jaunatnes iela 15A, Burtniekos, 

Burtnieku pag., Burtnieku nov., bilances vērtība 686,53 EUR (seši simti astoņdesmit seši 

euro 53 centi). Inženierbūves atlikušais lietošanas laiks 2 gadi. 

2. Uzņemt Burtnieku novada pašvaldības grāmatvedības bilances postenī „Inženierbūves” 

Siltumtrasi- 66,9 m, no Lāčplēša iela 1 līdz Laimdotas iela 1, Burtniekos, Burtnieku pag., 

Burtnieku nov., bilances vērtība 471,54 EUR (četri simti septiņdesmit viens euro 54 centi). 

Inženierbūves atlikušais lietošanas laiks 2 gadi. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Finanšu nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede Signe 

Pilsneniece. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada izpilddirektoram Mārim Ērglim.

[...]

PRET - nav, ATTURAS – 1 (A.Šļaukstiņš), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Burtnieku novada Burtnieka ezera 

zivju resursu aizsardzības pasākumu īstenošanai nepieciešamā aprīkojuma iegāde”, kura 

īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums ir 2800,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti  

euro un 00 centi), no kura 2492,00 EUR (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit divi euro un 

00 centi) ir Valsts zivju fonda līdzfinansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 308,00 EUR (trīs simti astoņi 

euro un 00 centi) apmērā projekta īstenošanai. 

3. Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Burtnieku novada pašvaldības 

2016. gada budžeta līdzekļiem.  

4. Projekta realizēšanu uzsākt un pabeigt 2016. gadā. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis

[...]

K.Greiškalns, L.Stebere, I.Korņējevs, I.Gaumane, J.Leitis, A.Ķibermanis, J.Matisons, G.Laizāns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no R.J., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamiem 

īpašumiem [..], 241,87 EUR, nokavējuma naudu 45,32 EUR,  kopā 287,19 EUR (divi simti 

astoņdesmit septiņi euro 19 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Vita 

Ievīte. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai-

[...]

K.Greiškalns, L.Stebere, I.Korņējevs, I.Gaumane, J.Leitis, A.Ķibermanis, J.Matisons, G.Laizāns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no I.P., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], 268,56 EUR, nokavējuma naudu 173,34 EUR,  kopā 441,90 EUR (četri simti 

četrdesmit viens euro 90 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Vita 

Ievīte. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi  veikt Burtnieku novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai-